ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINSITRAÇÃO

Rodovia BR 316, Rua Júlia Cordeiro, 112 – Centro CEP 67.113-000 – Ananindeua/PA
Fone: (91) 3073-2500 / Fax: 3073-2510 E-mail: semad.adm@ananindeua.pa.gov.br

ANANINDEUA-PARÁ-BRASIL

Ofício nº 085A/2020- GAB. SEMAD

  Ananindeua-PA, 21 de Janeiro de 2020.

A Senhora

CLAUDIA DO SOCORRO SILVA DE MELO

Secretária Municipal de Educação

Assunto: Autorização Para Adesão a ata de Registro de Preços.

Senhora Secretária,

Solicito a Vossa senhoria AUTORIZAÇÃO para que esta Secretaria Municipal de

Administração-SEMAD, faça adesão a Ata de Registro de Preços n° 2019.002.PMA.SEMED, a qual

tem como objeto a locação de impressoras e multifuncionais, conforme demonstrativo abaixo.

ITEM DESCRIÇÃO QUANT FRANQUIA VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

MENSAL

VALOT TOTAL

ANUAL

01
Impressoras monocromática com

franquia mínima de 4.000 páginas.
1

13.200 R$ 0,18 R$ 2.376,00 R$ 28.512,00

02

Impressora multifuncional

monocromática com franquia

mínima de 8.000 páginas.

3

100.408 R$ 0,18 R$ 18.073,44 R$ 216.881,28

03
Impressora multifuncional color, com

franquia mínima de 1.500 páginas.
1

7.350 R$ 0,59 R$ 4.336,50  R$ 52.038,00

                                  R$ 24.785,94 R$ 297.431,28

Atenciosamente,

CARLOS AMÍLCAR DE SALES PEREIRA
Secretário Municipal de Administração

mailto:semad.adm@ananindeua.pa.gov.br

		2020-03-31T11:41:09-0300

		2020-03-31T11:42:11-0300